IPAPV / P-4 űrlap 
A VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZI KÉPVISELŐJELÖLTEK VÁLASZTÁSI LISTÁJÁT TÁMOGATÓ SZAVAZÓPOLGÁROK
NÉVJEGYZÉKE 

	

	

	


 A választási lista   elnevezése:

a választási listavezető családi és utóneve      

    (ha kijelölték)
választási listáját 
a következő szavazópolgárok támogatják, éspedig:
	Sor-

szám
	Családi név 
	Utónév
	Helység és lakcím              
	Nyilvántartási szám (ЈМBG)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
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(Fel kell tüntetni mindazokat a szavazópolgárokat, akik támogatják a választási listát, a családi nevek ábécé sorrendje és az ezen táblázat címszavai szerint).

	


Szám:
	 Helység  
	
	Dátum
	


            MEGHATALMAZOTT    SZEMÉLY
	Családi és utónév 
	

	Aláírás
	





P.H.

A jegyzéket kötelezően írásos és elektronikus formában is meg kell küldeni (CD ТXТ  formátumban), amelyek adatainak azonosaknak kell lenniük. 
A jegyzékhez mellékelni kell a listát támogató valamennyi szavazópolgár előírt űrlapon adott nyilatkozatát, akiknek aláírását a nyilatkozaton a községi bíróság vagy a községi – városi közigazgatási szerv hitelesítette. 
A szavazópolgárok hitelesített nyilatkozatait a szavazópolgárok családi nevének ábécé sorrendjébe kell sorolni. 
A jegyzéket a választási lista előterjesztője állítja össze és írja alá. 
